
UCHWAŁA NR LXII/881/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  "Programu Olimpia – Programu budowy 
przyszkolnych  hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach 

Olimpijskich” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, oraz pkt.10 art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2023 r.  poz.40 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji „Programu Olimpia – Programu 
budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach 
Olimpijskich” 

§ 2. Zadaniem, o którym mowa w § 1 zostanie objęta budowa boiska wielofunkcyjnego i zadaszenia o stałej 
konstrukcji wraz zapleczem sanitarno-szatniowym przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kluczborku, dla której Gmina Kluczbork jest organem prowadzącym. 

§ 3. Program będzie realizowany  do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wsparcie finansowe udzielane będzie Gminie Kluczbork w formie dotacji. Środki finansowe zostaną 
przekazane na zasadach określonych w umowie finansowej. 

§ 5. Gmina zobowiązuje się do przeznaczenia na realizację zadania środków finansowych własnych do 
realizacji zadań objętych wsparciem finansowym. 

§ 6. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty                       
w Kluczborku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967283BA-6A83-43B2-9EBD-C47A1CE99936. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/881/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-05T06:19:04+0200




